Que posta de manifesto a necesidade de incrementar o importe do convenio o Pleno na sesión 
extraordinaria e urxente do 1 de xuño de 2020 aproba o expediente M2/2020 do orzamento municipal 
correspondente ao exercicio 2020 para a concesión dun suplemento de crédito de setenta e cinco mil euros 
(75.000 €), gasto imputable á aplicación 51.231.48050.

III. Que con data 17 de xullo de 2020 a entidade Cáritas Diocesana de Santiago solicita por escrito o incremento 
do importe do convenio co obxectivo de contribuír á realización dun programa de atención a persoas maiores